Buono d’Ordine, ai sensi dell'art. 36 c.2  del Codice dei Contratti Pubblici, il servizio all’operatore economico Gruppo 
Spaggiari Parma S.p.A.  con sede legale in Via Bernini 22/A  – 43126  PARMA (PR)  - P. IVA 00150470342 e di 
autorizzare il DSGA ad impegnare la somma di € 682,70 (seicentottantadue/70 - importo imponibile) imputandola 
all’attività A.2.1, e la relativa IVA al 22% pari ad € 150,19 imputandola alla medesima scheda finanziaria. 

Il Dirigente Scolastico, una volta acquisita e verificata la documentazione contabile, autorizza sin d’ora il